

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2021 Plenário das Dela	iberações		
Protocolo N.º 966 às 14:04 hs.	Em 20/12/2021	☐ Projeto de Lei ☐ Projeto de Decreto do Legislativo ☐ Projeto de Resolução ☐ Requerimento ☐ Indicação	N°. 189/2021
Assinatura do Fúncionário		X Moção de Aplausos ☐ Emenda	

Autor: Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO – PRESIDENTE (PSD)

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS deliberações do Plenário, que PROPRIETÁRIO. CONGRATULAÇÕES. valorosos: GERENTE aos COLABORADORES DA REDE DE ÓTICAS MERCADÃO DOS ÓCULOS, abaixo relacionados, cumprimentando-os pelo 01 (um) ano de serviços ofertados à sociedade barragarcense e região.

PROPRIETÁRIO:

WANDERSON FERREIRA LEMOS.

GERENTE:

ADRIANO KEVEN.

COLABORADORES:

- HENDILLY LOPES;
- POLIANA CARVALHO;
- BIANCA BARRETOS;
- KARINA MAIARA.

Aprovado por Unanimidade de vereadores presentes em sessão ordinária do

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 17 de dezembro de 2021.

> LHO - (Pedro Filho) PEDRO FERREIRA DA SII

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças



Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

É com muita alegria e satisfação que apresentamos a presente Moção de Aplausos ao proprietário, gerente e colaboradores da Rede de Óticas Mercadão dos Óculos pelo 01 (um) ano de atividades em nossa cidade, completados no último dia 17 de dezembro de 2021. O Sr. Wanderson refere-se satisfeito e surpreso com a resposta positiva dos consumidores, chamando atenção especial por ter sido uma loja inaugurada durante o período pandêmico de 2020.

A eles, reforçamos nossas congratulações pela criatividade, empenho, esforço e confiança no mercado Barra-garcense.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 17 de dezembro de 2021.

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - (Pedro Filho)

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças